                                           UCHWAŁA  Nr II/14/2002

                                           Rady Gminy w Tyrawie Wołoskiej

                                           z dnia 6 grudnia 2002 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy Tyrawa Wołoska na 2002 r. 
                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.

o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn./ art. 109

i art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych /Dz. U. 

z 1998 r. Nr 155, poz. 1014 z późn. zm./ pismo Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego Nr S IX 0317/64/2002 z dnia 28.10.2002 r. w sprawie środków
na utrzymanie SI POMOST w OPS, decyzje Wojewody Podkarpackiego

Nr 77/2002 z dnia 8.11.2002r. w sprawie zmian w planie dotacji w dz. 853 Opieka Społeczna, Nr 80/2002 z dnia 15.11.2002r. w sprawie zmian dotacji 

w dz. 853 Opieka Społeczna i Nr 83/2002 z dnia 29.11.2002r. – dofinansowanie 

w zakresie dożywiania uczniów –  w dz. 853 Nr 79/2002  z dnia 15.11.2002 r. 

w sprawie zwiększenia dotacji w dz. 801 Oświata i Wychowanie oraz w dz. 900

Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska z przeznaczeniem na budowę nowych oświetleń w 2002r. RADA GMINY
uchwala co następuje :
                                                              § 1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę :                  23.950,- zł.

    w działach klasyfikacji budżetowej
    w tym : 

     801  OŚWIATA I WYCHOWANIE                                               2.664,- zł.

             - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na                       236,- zł.

                realizację zadań z zakresu administracji rządowej
                oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

             -  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa                        2.428,- zł.

                na realizacje własnych zadań bieżących gmin 

     853    OPIEKA SPOŁECZNA                                                        9.586,- zł. 

             - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa                         6.386,- zł.

                na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

                oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

             -  środki na dofinansowanie własnych zadań                             1.200,- zł.

                bieżących gmin pozyskane z innych źródeł

             -  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa                        2.000,- zł.

                na realizacje własnych zadań bieżących gmin

     900  GOSPODARKA KOMUNALNA                                        11.700,- zł.

              I OCHRONA ŚRODOWISKA

              - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa                      11.700,- zł.

                na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu

                administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

                gminom ustawami 

2. Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o  kwotę :                      1.736,- zł.

    w działach klasyfikacji budżetowej                                            

    w tym :     
    853  OPIEKA SPOŁECZNA                                                           1.736,- zł.

            - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa                          1.736,- zł. 

              na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

              oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

2. Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 3
1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o  kwotę :                     32.325,- zł.
    w działach i rozdziałach klasyfikacji budżetowej 

    w tym :

    010  ROLNICTWO I  ŁOWIECTWO                                           1.100,- zł. 

            01020 Postęp biologiczny w produkcji zwierzęcej                     1.100,- zł.

    801 OŚWIATA I WYCHOWANIE                                                 2.664,- zł.
           80101  Szkoły podstawowe                                                          2.153,- zł.         

           80195  Pozostała działalność                                                           511,- zł.

    851 OCHRONA ZDROWIA                                                           1.000,- zł. 

           85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                     1.000,- zł. 

    853 OPIEKA SPOŁECZNA                                                          15.861,- zł.
           85313  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone                  196,- zł.

                      za osoby pobierające niektóre świadczenia

                      z pomocy społecznej

           85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na                    10.350,- zł.

                      ubezpieczenia społeczne 

           85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze               590,- zł.

           85319 OPS                                                                                  2.725,- zł.

           85395  Pozostała działalność                                                      2.000,- zł.

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA                    11.700,- zł.

ŚRODOWISKA

           90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg                                    11.700,- zł.

2. Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 3 do uchwały.

§ 4
1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o  kwotę  :                 10.111,- zł.

    w działach i rozdziałach klasyfikacji budżetowej

    w tym : 

    010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO                                           1.100,- zł.

            01003  Upowszechnianie doradztwa rolniczego                          300,- zł.

            01017  Ochrona roślin                                                                  300,- zł.

            01020  Postęp biologiczny w produkcji zwierzęcej                     500,- zł.

    851  OCHRONA ZDROWIA                                                         1.000,- zł.

            85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                   1.000,- zł. 

    853  OPIEKA SPOŁECZNA                                                         8.011,- zł. 

            85313  Zasiłki na ubezpieczenia zdrowotne za                         1.736,- zł.

                        osoby pobierające niektóre świadczenia 

                        z pomocy społecznej 

            85314  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na                    5.350,- zł.

                        ubezpieczenia społeczne

            85319  OPS                                                                                  925,- zł. 
2. Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 4 do uchwały.

§ 5
1. Ustala się wydatki inwestycyjne w wysokości :                              11.700,- zł.

    z przeznaczeniem na :

    a/  budowę i modernizację punktów oświetleniowych                    11.700,- zł.

                                                              § 6

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

                                                               § 7

Nadzór nad jej wykonanie zleca się Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego i Komisji Rewizyjnej.

                                                               § 8
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                               Załącznik Nr 1 

1. ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW :
	Dział
	TREŚĆ
	Kwota w zł.



	  801 
	  OŚWIATA I WYCHOWANIE 
	      2.664,-

	  853
	  OPIEKA SPOŁECZNA
	      9.586,-

	  900
	   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA   

   ŚRODOWISKA 
	    11.700,-

	
	   O G Ó Ł E  M  :  
	    23.950,-




                                                                                                     Załącznik nr 2

2. ZMNIEJSZENIE PLANU DOCHODÓW :

	Dział
	Treść

	Kwota w zł.

	  853
	  OPIEKA   SPOŁECZNA 
	    1.736,-



	
	  O G Ó Ł E M : 
	    1.736,-



                                                                                                    Załącznik Nr 3
3. ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW :

	Dział
	Rozdz.
	 Treść
	  Kwota w zł.

	010
	 01020
	 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

 Postęp biologiczny w produkcji zwierzęcej
 - wydatki bieżące 
	         1.100,-

         1.100,-
         1.100,-

	 801
	 80101
 80195
	OŚWIATA I WYCHOWANIE

 Szkoły podstawowe 
 - wydatki bieżące 

  w tym :  wynagrodzenia i pochodne

 Pozostała działalność
 - wydatki bieżące 
	         2.664,- 

         2.153,-

         1.826,-
            511,-

            511,-

	851
	 85154
	OCHRONA ZDROWIA
  Przeciwdziałanie alkoholizmowi

  - wydatki bieżące 
	        1.000,-
        1.000,-              

        1.000,-

	 853
	 85313
 85314

 85316

 85319

 85395
	  OPIEKA SPOŁECZNA

  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
  opłacane za osoby pobierające niektóre 
  świadczenia z pomocy społecznej
  - wydatki bieżące 

  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki

  na ubezpieczenia społeczne 

  - wydatki bieżące 

  Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne

  i wychowawcze

  - wydatki bieżące 

  OPS 

  - wydatki bieżące

  w tym wynagrodzenia i pochodne 

  Pozostała działalność

  - wydatki bieżące 
	       15.861,-

            196,-
      196,-
  10.350,-
  10.350,-

       590,-

      590,-

   2.725,-

   2.725,-

      910,-

   2.000,-

   2.000,-

	900
	90015
	  GOSPODARKA KOMUNALNA
  I  OCHRONA ŚRODOWISKOWA
  Oświetlenie ulic, placów i dróg

  - wydatki majątkowe 
	      11.700,-
      11.700,-

      11.700,-

	
	
	  O G Ó Ł E M :
	      32.325,-


                                                                                                 Załącznik Nr 4

4. ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW :

	Dział
	Rozdz.
	Treść

	Kwota w zł.

	 010
	 01003
 01017

 01020
	  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
  Upowszechnianie doradztwa rolniczego

  - wydatki bieżące 

  Ochrona roślin

  -wydatki bieżące

  Postęp biologiczny w produkcji zwierzęcej 

  - wydatki bieżące
	     1.100,-

         300,-

         300,-

         300,-

         300,-

         500,-

         500,-

	851
	 85154
	 OCHRONA ZDROWIA
  Przeciwdziałanie alkoholizmowi

  - wydatki bieżące

  w tym dotacje 
	      1.000,-
      1.000,-
      1.000,-

      1.000,-

	  853
	 85313
 85314

 85319
	 OPIEKA SPOŁECZNA
  Zasiłki na ubezpieczenia zdrowotne        

  opłacane za osoby pobierające niektóre     

  świadczenia z pomocy społecznej 
  - wydatki bieżące

  Zasiłki i pomoce w naturze oraz 

  składka na ubezpieczenia społeczne 
  - wydatki bieżące

  OPS
  - wydatki bieżące

 w tym: wynagrodzenia i pochodne 
	      8.011,-
      1.736,-
      1.736,-

      5.350,-

      5.350,-

         925,-

         925,-

         925,-

	
	
	O G Ó Ł E M :
	    10.111,-



